[image: 4Герб цвет корона1]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.02.2022  №  14од
п. Индига, НАО

Об утверждении квартальных  Планов
проведения проверок соблюдения земельного
законодательства физическими лицами на 2022 год

1. Утвердить квартальные Планы проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на 2022 год согласно приложениям к распоряжению:
1.1. план проведения проверок на 1 квартал 2022 года (Приложение 1);
1.2. план проведения проверок на 2 квартал 2022 года (Приложение 2);
1.3. план проведения проверок на 3 квартал 2022 года (Приложение 3);
1.4. план проведения проверок на 4 квартал 2022 года (Приложение 4).

2. Установить, что целью проведения проверок является осуществление земельного контроля за использованием земель муниципального образования «Тиманский  сельсовет» Ненецкого автономного округа.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возлагаю на инспекторов по муниципальному земельному контролю Тырлову Марию Геннадьевну, Кожину Галину Вячеславовну.

Глава Сельского поселения
  «Тиманский сельсовет» ЗРНАО                                                   В.Е. Глухов

Приложение 1
 к распоряжению Администрации Сельского
поселения «Тиманский сельсовет» ЗРНАО
от 21.02.2022 № 14 од

Плана
проведения проверок соблюдения земельного
законодательства физическими лицами на 1 квартал 2022 года

	 №
п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер
(при наличии)
Площадь участка
	Вид разрешенного использования

	1.
	п. Индига, ул. Морская, д. 33
	83:00:020003:31
162 кв.м.
	для индивидуальной жилой застройки

Приложение 2
 к распоряжению Администрации Сельского
поселения «Тиманский сельсовет» ЗРНАО
от 21.02.2022 №  14 од

Плана
проведения проверок соблюдения земельного
законодательства физическими лицами на 2 квартал 2022 года

	 №
п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер
(при наличии)
Площадь участка
	Вид разрешенного использования

	1.
	п. Индига, ул. Морская, д. 46
	83:00:020003:34
342 кв.м.
	для индивидуальной жилой застройки

Приложение 3
к распоряжению Администрации Сельского
поселения «Тиманский сельсовет» ЗРНАО
от 21.02.2022 №  14 од

Плана
проведения проверок соблюдения земельного
законодательства физическими лицами на 3 квартал 2022 года

	 №
п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер
(при наличии)
Площадь участка
	Вид разрешенного использования

	1.
	п. Индига, ул. Сельская, д. 64
	83:00:020003:54
117 кв.м.
	для индивидуальной жилой застройки

Приложение 4
к распоряжению Администрации Сельского
поселения «Тиманский сельсовет» ЗРНАО
от 21.02.2022 №  14 од

Плана
проведения проверок соблюдения земельного
законодательства физическими лицами на 4 квартал 2022 года

	 №
п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер
(при наличии)
Площадь участка
	Вид разрешенного использования

	1.
	п. Индига, ул. Центральная, д. 61
	83:00:020003:67
160 кв.м.
	для индивидуальной жилой застройки

image1.jpeg